1

各高中学校：

现将本通知转发给你们，望各校认真学习通知要求，并于本周三（27 日）

下班前将参会人员信息发送至 yzhlscy@163.com。

仪征市教学研究室

2019 年 3月 25 日

扬教院中学（2019）第 95号

关于举办扬州市 2019 年春高三历史复习研讨会的通知

各县（市、区）教研室、市直各有关学校：

为进一步搞好高三历史教学的学情研判，加强扬州市内高三历史教学

的交流和研讨，办好高品质教育，经研究决定举办扬州市 2019 年春高三

历史复习研讨会。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

1、时间：2019 年 4月 8-9 日。

2、地点：江都区大桥高级中学

二、参会人员

1、各县（市、区）历史教研员；

2、市直教研站站长；

3、各校高三历史教师。

三、会议安排

事项 时间 开课人、地点 召集人

人员报到 4 月 8 日 10:00 扬州景诚国际饭店 龚磊

简短预备会 4 月 8 日 11:00 扬州景诚国际饭店 陈国兵

午餐 4 月 8 日 11:45 扬州景诚国际饭店 龚磊

4 月 8 日 13:40
时顺元

大桥高级中学
龚磊

复习课展示

4 月 8 日 14:35 宝应教师 龚磊

晚餐 4 月 8 日 18:00 扬州景诚国际饭店 龚磊

 2

专家讲座 4 月 9 日 8:30
马斌

南通市教科院
陈国兵

午餐 4 月 9 日 12:00 扬州景诚国际饭店 龚磊

四、相关说明

1、报到时间：4 月 8 日上午 11：00 前；

2、报到地点：扬州景诚国际饭店（扬州市江都区经济开发区白沙西

路 9 号，大桥镇开元寺南）；

（自驾车：直接到酒店停车场；公交车可以到大桥中学，由学校派

车送至酒店）

3、赛事由会务组统一安排，相关费用回单位报销。

参会教师报名表回执（请用电子表格，以便于汇总）：

序

号

学校全

称
姓名

性

别
联系电话 身份证号

单位发票社会信

用代码

1

2

3

扬州市教育科学研究院中学教研室

                2019 年 3 月 20 日